
	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	00447/DPA/2020	<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>		
		4.06.4.06.03.15.0014.5.2			
<b>PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.05. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
Program	: 4.06.4.06.03.15. - Peningkatan Sinergi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.15.0014. - Kegiatan Penyusunan Kebijakan Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kependudukan dan Cacatan Sipil				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Kota Semarang:biro Kesejahteraan Rakyat				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	-Persentase Hasil Ringkas Kebijakan (Policy Brief) yang diusulkan sebagai kebijakan bidang keagamaan			-100.00 %	
	- Persentase Hasil Ringkas Kebijakan (Policy Brief) yang diusulkan sebagai kebijakan Bidang Pendidikan, Kebudayaan, Kesehatan, Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi			- 100.00 %	
	- Persentase Hasil Ringkas Kebijakan (Policy Brief) yang diusulkan sebagai kebijakan Bidang Pemberdayaan Masyarakat, Keluarga Berencana, Kepemudaan dan Olahraga			- 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 100.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah rumusan Ringkas kebijakan (Policy Brief) Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kependudukan dan Pencacatan Sipil			-1.00 Dokumen	
Hasil	-Persentase Hasil Ringkas Kebijakan (Policy Brief) yang diusulkan sebagai kebijakan Bidang Pemberdayaan Masyarakat, Keluarga Berencana, Kepemudaan dan Olahraga			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Instansi,SKPD,Stakeholder terkait pemberdayaan masyarakat desa kependudukan dan catatan sipil				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
<b>Kode Rekening</b>	<b>Uraian</b>	<b>Rincian Perhitungan</b>			<b>Jumlah (Rp)</b>
		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				100.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				100.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				9.607.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				9.027.000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				180.000
5.2.2.01.16.	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				400.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				13.500.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				13.500.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.285.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				1.000.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				6.285.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				8.250.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				8.250.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				61.358.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				41.278.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.080.000
				<b>Jumlah</b>	<b>100.000.000</b>
<b>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</b>					
Triwulan I	Rp.	24.999.000			
Triwulan II	Rp.	24.999.000			
Triwulan III	Rp.	24.999.000			
Triwulan IV	Rp.	25.003.000			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>100.000.000</b>			
			Semarang, 18 Desember 2019		
			Mengesahkan,		
			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
			PROVINSI JAWA TENGAH		
					
			SUMARNO, SE, MM		
			NIP. 197005141992021001		

<b>RINCIAN ANGGARAN BELANJA</b>				
Program	: 4.06.4.06.03.15 - Peningkatan Sinergi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah			
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.15.0014 - Kegiatan Penyusunan Kebijakan Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kependudukan dan Cacatan Sipil			
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>9.027.000</u></b>
ballpoint	25	Buah	12.000	300.000
kertas hvs folio f4 70 gr	18	Rim	55.000	990.000
kertas hvs (a4 80 gr)	16	Rim	57.000	912.000
spidol board maker	9	Pack	70.000	630.000
klip atom	100	Dus	2.000	200.000
isi staples	20	Pak	8.000	160.000
stopmap folio	200	Buah	5.000	1.000.000
refil tinta warna	10	Buah	90.000	900.000
toner printer hp laser jet p1020	2	Unit	1.480.000	2.960.000
usb flash disk	5	Buah	130.000	650.000
amplop kecil	7	dos	25.000	175.000
amplop 110-pls	10	Pak	15.000	150.000
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>180.000</u></b>
materai 6000	20	Buah	6.000	120.000
materai 3000	20	Buah	3.000	60.000
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>400.000</u></b>
dokumentasi kegiatan	2	Unit	200.000	400.000
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>13.500.000</u></b>
moderator	2	Ok	750.000	1.500.000
honor narasumber	8	Ok	1.000.000	8.000.000
penyusunan kesimpulan	4	Ok	1.000.000	4.000.000
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>1.000.000</u></b>
biaya cetak dokumen	10	Paket	100.000	1.000.000
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>6.285.000</u></b>
foto copy	25140	Lembar	250	6.285.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>8.250.000</u></b>
makan kecil/snack prasmanan	150	Ok	25.000	3.750.000
jamuan makan ( nasi dos )	150	Ok	30.000	4.500.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>41.278.000</u></b>
uang harian perjalanan dinas dalam daerah	54	Oh	370.000	19.980.000
biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv	9	Oh	950.000	8.550.000
biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah	12	Oh	600.000	7.200.000
transportasi dalam daerah	1	Tahun	5.548.000	5.548.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>20.080.000</u></b>
uang harian perjalanan dinas luar daerah	12	Oh	530.000	6.360.000
biaya penginapan eselon iii/golongan iv	2	Oh	900.000	1.800.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	4	<i>Oh</i>	730.000	2.920.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	9.000.000	9.000.000
<b>Jumlah</b>				<b>100.000.000</b>

Semarang, 18 Desember 2019  
KEPALA BIRO KESEJAHTERAAN RAKYAT  
PROVINSI JAWA TENGAH



Drs. IMAM MASKUR, M.Si  
NIP. 196905121994011001